お詫びのお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当店で販売致しました下記対象商品の価格に誤りがあることが判明いた

しました。

当該商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと深く

お詫び申し上げますとともに、当該商品をご購入のお客様には、ご返金対応させて

いただきますので、誠に恐れ入りますが、売場係員までお申し出くださいますよう、

お願い申し上げます。

尚、３個組合せ、６個組合せご購入のお客様は、適正な価格となっております。

1個、２個、４個、５個購入のお客様に限ります。

（例） ４個購入の場合、３個が適正価格１個が対象

    ５個購入の場合、３個が適正価格２個が対象

今後一層の管理体制の徹底に努めて参る所存でございます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2026 年 1 月 20 日

                                                  明治屋玉川ストアー

                   記

【当該商品】 ＜明治屋果実実感ジャム＞

① 果実実感つぶつぶいちごジャム      JAN：49806335

② 果実実感つぶつぶブルーベリージャム   JAN：49806373

③ 果実実感ざくざくオレンジマーマレード  JAN：49806564

④ 果実実感しゃきしゃきりんごジャム    JAN：49806755

⑤ 果実実感ジューシーパインアップルジャム JAN：49806588

⑥ 果実実感ぷちぷちキウイフルーツジャム  JAN：49806595

⑦ 果実実感とろけるあんずジャム      JAN：49806748

【販売期間】 2026 年 1 月 15 日（木）～2026 年 1 月 18 日（日）

【内  容】 販売価格に誤りがあることが判明した為

      〇280 円（税込）   ×313 円（税込）

      1 個あたり、33 円ご返金対応させていただきます。

【お問い合わせ先】 明治屋玉川ストアー  TEL 03-3709-2191

受付時間 10:00～20:00    担当 河合、石橋、小峰

以上